<sup>33</sup> See the Records of the Tower, Patent 3, Edward VI. p. 11. m. 3. dor. - ED.

<sup>34</sup> See Appendix.

<sup>35</sup> **The tenor and form of the Protestation of Edmund Bonner Bishop of London; exhibited to the King's Commissioners at his first appearing.**<sup>410</sup>

Edmundus Lond. Episcopus primo et ante omnis protester, quod per hanc meam comparitionem seu per aliqua per me hic dicta seu dicenda, allegata seu alleganda, proposita seu proponenda, exhibita seu exhibenda, gesta seu gerenda, objecta seu objictenda, exercita seu exercenda, facta seu fienda, petita seu petenda, non intendo in vos dominos iudices praesentes tanquam in iudices mihi in hac parte competentes et idoneos aliquo modo consentire, aut vestram jurisdictionem praesentem in hac parte aliquatenus prorogare, nisi prout ac quatenus de jure ad hoc tenear et astringar rationique

consonum videatur: et sub protestatione praedicta et ea semper mihi salva (a qua recedere non intendo, sed eandem in omnibus et singulis deinceps in hoc negotio praetenso per me agendis pro repetita haberi volo) dico et allege quod literae commissionales praetensae (vobis ut dicitur in hac parte directae), seu earum vera et legitima copia, nunquam antehac mihi ostensae aut monstr. fuerunt, nec a me aliquo modo visae, lectae aut cognitae, vel mihi traditae. Itaque contra formam et tenorem earundem, vel contra personas aliquorum vestrum, ea quae de jure ac naturali ratione mihi competunt in hac parte cum reverentia (qua decet) objicere, ac in debita juris forma proponere, non possum in praesenti, ut deberem. Quare ut defensio congrua, quae nulli hominum deneganda est, mihi reservetur, liquidoque sciam cujusmodi exceptiones mihi in hac parte competere possint ac debeant, utque eas suis loco et tempore juxta juris exigentiam pro necessaria defensione mea proponam, contra vel praetensas literas commissionales hujusmodi vel contra personas aliquorum vestrum, quatenus liceat et expediat sub protestatione praedicta, facultatem dictas praetensas literas commissionales in forma originali inspiciendi, ac earum veram, integram, et fidelem copiam debite exinde mihi fieri, humiliter peto et postulo prout juris est in hac parte, tenore praesentium; nihilominus testatum manifeste relinquens, quod observantiam et reverentiam, ac obedientiam et honorem, ac caetera quaecunque, serenissimae Regiae Majestati (Domino meo supremo, has literas praetensas vobis, ut dicitur, committenti) qualitercunque decet in omnibus et per omnia perpetuo humillime recogniturus sum, habiturus, et praestiturus, et his exceptionibus et defensionibus legitimis mihi de jure et natura competentibus ad defensionem meam necessariam et legitimam, ac non aliter, in hac parte usus.